平成 28 年 10 月 14 日

各  位

                会社名 株式会社 キャンドゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 常務取締役

       TEL（03)5331-5124

業績予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において平成 28 年 1 月 14 日に公表いたしました平成 28 年 11 月期 通期（平成

27 年 12 月 1 日～平成 28 年 11 月 30 日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．平成 28 年 11 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 27 年 12 月 1 日～平成 28 年 11 月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( A ) 68,290 1,755 1,906 779 48 円 06 銭

今 回 予 想 ( B ) 68,290 2,390 2,490 1,030 64 円 38 銭

増 減 （ B - A ） - 635 584 251 －

増 減 率 ( ％ ) - 36.2 30.6 32.2 －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
65,241 1,318 1,478 560 34 円 56 銭

２．修正の理由

  当社平成 28 年 11 月期の売上高は、当第 3四半期連結累計期間において既存店、新規出店が堅調に

 推移したことから、通期では概ね計画どおりとなることが見込まれます。

  また、営業利益については、期初から進めた商品戦略および販売戦略に加え、販売管理費などの抑

制を反映し、増益基調で推移いたしました。これに伴い、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利

益についても、増益基調で推移いたしました。

併せて第 4四半期足元の状況を踏まえ、通期では前回予想を上回ることが見込まれる為、業績予

想を修正いたします。

以 上

古  山  利  之